
Honjo Rotary Club weekly report
  Rotary International District 2570 Group 4

№53-37　第2564回　例会2016年４月14日㈭・15日㈮
移　動　例　会

会　長　茂木　正　　　 会長エレクト　中島高夫　 
副会長　八木茂幸　五十嵐敦子　岡芹正美　　幹事　金子　章
2015 ～ 16 年度国際ロータリー会長　K.R. “ ラビ ” ラビンドラン　　
第 2570 地区ガバナー　高柳育行世界へのプレゼントになろう

会長の時間　　　茂木　正　会長
　本日は早朝より金沢への移動例会へ会員皆様を初め奥様方にもご出席を頂き誠にありがとうございます。
　第一日目は兼六園を初めとして忍者寺など金沢市内を見学して頂きました。明日は羽咋市へ向かい能登の
国の一の宮、気多大社にお参り頂きます。気多大社は古来より地元からの信仰が厚く前田利家公を初めとし
て北陸の要としての地位を占めて参りました。古から斧を入れずに森を保護しており、その大宮司様のお母
上は秩父出身の方とお伺いしました。そうしたご縁も有り明日は昇殿をさせて頂き、大宮司様にご案内を頂
ける事となっております。
　今夜は美味しい食事と、北陸のお酒も十分に準備を致しました。ここ金沢石亭の会席料理と金沢の夜を十
分に楽しんでいただきたいと思います。

春の移動例会　桜咲く金沢旅行
４月14日㈭　ひがし茶屋街、兼六園　他市内散策
４月 15日㈮　気多大社、近江町市場　ほか



広報雑誌委員会　山田喜一・浅香　匡・梅村孝雄・福島正美
■例会日　毎週木曜日 12：30～13：30 　　　　　■例会場　埼玉グランドホテル本庄
■事務所　埼玉グランドホテル本庄700号　　　     Ｅメール　honjorc@themis.ocn.ne.jp
〒367-0041　本庄市駅南２−２−１　　　　　　   ホームページ
TEL 0495-22-7522　FAX 0495-22-3571           http://www.globals.jp/hp/HRotary/index.html

次回プログラム発表
４月23日㈯　移動例会　10：00
わんぱく相撲運営の支援
こだまＪＣとの共催事業として実施


